alicuius personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides ubique locorum in iudicio et extra habeatur, quae ipsismet praesentibus haberetur, si essent exhibitae vel ostensae.

§ 15. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrarum confirmationis, innovationis, declarationis, extensionis, ampliationis, decretorum, inhibitionis, praecepti, mandatorum, voluntatum, statuti et ordinationis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Petri et Pauli apostolorum Eius se noverit incursum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicae millesimo sexcentesimo primo, pridie nonas iulii, pontificatus nostri anno x.

Dat. die 14 iulii 1601, pontif. an. x.

✠ **Ego Clemens catholicae Ecclesiae episcopus.**

*Protector noster aspice Deus.*

- ✠ Ego Iulius Antonius episcopus, cardin. Praenestinus et S. Severinae.
- ✠ Ego Hieronymus, episcopus Sabinensis, card. Rusticucius.
- ✠ Ego Alex. episcopus Albanensis, card. de Florentia.
- ✠ Ego Antonius Maria, tit. Sanctae Mariae Transtyberim, card. Salviatus.
- ✠ Ego Augustinus, tit. S. Marci, presbyter card. de Verona.
- ✠ Ego Simeon, tit. S. Laurentii in Lucina, presbyter card. de Terranova.
- ✠ Ego Dominicus, tit. S. Chrysogoni, presbyter card. Pinellus.
- ✠ Ego Fr. Hieronymus Bernerius, tit. S. Mariae super Minervam, presbyter card. Asculanus.
- ✠ Ego Ant. Maria, tit. S. Praxedis, card. Gallus.

Sanctio poenalis.

Papae et cardinalium subscriptiones.

- ✠ Ego Antonius, tit. S. Stephani in Monte Coelio, card. Saulius.
- ✠ Ego Evangelista, tit. S. Mathaei in Merulan., card. Casentinus.
- ✠ Ego Marianus, tituli Ss. Marcellini et Petri, card. de Camerino.
- ✠ Ego Fr. Gregorius, tit. S. Augustini, presbyter card. de Montelparo.
- ✠ Ego Paulus, tit. S. Caeciliae, presbyter card. Sfondratus.
- ✠ Ego Benedictus, tit. S. Priscae, presbyter card. Iustinianus.
- ✠ Ego Franciscus Maria, tit. S. Mariae in Aracoeli, presbyt. card. a Monte.
- ✠ Ego Octavius, tit. S. Alexii, presbyter card. Paravicinus.
- ✠ Ego Hieronymus, tit. S. Pancratii, presbyter card. Matthaeus.
- ✠ Ego Flaminius, tit. S. Mariae de Pace, presbyter card. Platus.
- ✠ Ego Lutus, tit. Ss. Quirici et Iulitae, presbyter card. Saxus.
- ✠ Ego Franciscus Maria, tit. S. Bartholomaei in Insula, presbyter cardin. de Senis.
- ✠ Ego Camillus, tit. Ss. Ioannis et Pauli, presbyter card. Burghesius.
- ✠ Ego Caesar, tit. Ss. Nerei et Achillei, presbyter card. Baronius.
- ✠ Ego Laurentius, tit. Laurentii in Pane et Perna, presbyter cardin. Blanchettus.
- ✠ Ego Franciscus, tit. S. Thomae in Parione, card. presbyter Mantica.
- ✠ Ego Pompeius, tit. S. Balbinae, presbyter card. Arigonus.
- ✠ Ego Dominicus, tit. S. Petri in Monte Aureo, presbyter card. Tuscus.
- ✠ Ego Arnaldus, tit. S. Eusebii, presbyter card. Ossatus.
- ✠ Ego Paulus Aemilius, presbyter card. Sancti Marcelli.
- ✠ Ego Silvius, tit. S. Salvatoris in Lauro, presbyter card. Antonianus.

- ✠ Ego Rob., tit. S. Mariae in Via, presbyter card. Bellarminus.
- ✠ Ego Bonvisus, tit. S. Blasii de Anulo, presbyter card. Bonvisius.
- ✠ Ego A. S. Laurentii in Damaso, diaconus card. Montaltus, S. R. E. vicecancellarius.
- ✠ Ego Antonius, diaconus card. Ss. Quatuor Coronatorum.
- ✠ Ego P. S. Nicolai in Carcere, diaconus card. Aldobrandinus, S. R. E. camerarius.
- ✠ Ego Cynthius, diaconus cardinalis Sancti Georgii.
- ✠ Ego Bartholomaeus, S. Mariae in Porticu, diaconus card. Caesius.
- ✠ Ego A. S. Angeli in foro Piscario, diaconus card. Perettus.
- ✠ Ego Ioann. Baptista, S. Mariae in Cosmedin, diaconus card. Detus.

CCLXII.

*Praefinitio formae communicationis indulgentiarum orationumque, etc., servandae a Fratribus Beatae Mariae de Mercede Redemptionis captivorum, statis diebus, quibus ipsi generalem benedictionem facere consueverunt.*

**Clemens Papa VIII.**  
ad perpetuam rei memoriam.

Cum nos alias, ut in universo Ordine Beatae Mariae de Mercede Redemptionis Captivorum, dies festi S. Laurentii martyris, quo die Ordo praedictus fundatus

Clemens concesserat, ut in hoc Ordine celebraretur dies festi S. Laurentii et S. Antonii.

Consimilem formam hic idem Pontifex praescripsit Ordini Fratrum Sanctissimae Trinitatis Redempt. Captiv. in constit. inferius ponenda, quae incipit *Decet*.